

Komunikat z posiedzenia jury
Wojewódzkiego konkursu plastycznego
„Czytam i maluję z pasją ”
- podróż po literaturze dziecięcej i młodzieżowej
z dnia 17 października 2024 roku
zorganizowanego przez
Młodzieżowy Dom Kultury Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Białegostoku

Jury w składzie:

1. **Izabela Suchocka** – Galeria Sleńdzińskich w Białymstoku,
 2. **Dominika Borys-Prus** – Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku,
 3. **Zbigniew Świdziński** – Galeria Arsenał w Białymstoku,
- dokonało przeglądu i oceny 396 prac nadesłanych na konkurs i przyznało 15 równorzędnych nagród i 15 równorzędnych wyróżnień.**

Równorzędne nagrody otrzymują:

Kategoria I: do 7 lat

Krystian Kamiński z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Zuzanna Gosk z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Lila Ardin z Młodzieżowego Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, opieka artystyczna Martyna Štěpán-Dworakowska.

Kategoria II: 8-11 lat

Julia Dembowska ze Szkoły Podstawowej nr 6 im. Aleksandry Kujatowicz w Suwałkach, opieka artystyczna Jadwiga Zawadzka,

Emma Vasilenok z Białegostoku, opieka artystyczna Natalia Vasilenok,

Hanna Szulborska z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Lena Żebrowska z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Gabriela Tomaszycza ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Adama Mickiewicza w Białymstoku, opieka artystyczna Justyna Nejman,

Alicja Niedźwiedź ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łapach, opieka artystyczna Agnieszka Kutyna.

Kategoria III: 12-14 lat

Magdalena Turosińska ze Szkoły Podstawowej nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Białymstoku, opieka artystyczna Ewa Walecka,

Tymoteusz Martoń ze Szkoły Podstawowej nr 6 im. Aleksandry Kujatowicz w Suwałkach, opieka artystyczna Mieczysław Iwazsko,

Lena Łupińska z Młodzieżowego Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, opieka artystyczna Monika Sienkiewicz,

Amelia Żelechowska ze Szkoły Podstawowej nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Białymstoku, opieka artystyczna Ewa Walecka,

Magdalena Janiuk z Białegostoku, opieka artystyczna Urszula Janiuk.

Kategoria IV: 15 lat i powyżej

Gabriel Paszkiewicz ze Szkoły Podstawowej nr 17 Specjalnej w Białymstoku, opieka artystyczna Iwona Kwiecińska.

Równorzędne wyróżnienia otrzymują:

Kategoria I: do 7 lat

Szymon Szyborski z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Mateusz Wyszyński z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Joanna Tokarzewska z Młodzieżowego Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, opieka artystyczna Dorota Kluczyk,

Artur Wiński z Przedszkola Samorządowego nr 56 w Białymstoku, opieka artystyczna: Danuta Dziejma, Magda Stalończyk.

Kategoria II: 8-11 lat

Jakub Gawryluk ze Szkoły Podstawowej nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Białymstoku, opieka artystyczna Ewa Walecka,

Kornelia Wyszyńska z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Dominika Kosztowna z Katolickiej Szkoły Podstawowej im. ks. F. Blachnickiego w Białymstoku, opieka artystyczna Justyna Kalinowska,

Helena Kudrycka z Młodzieżowego Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, opieka artystyczna Dorota Kluczyk,

Maria Kołodziej z Młodzieżowego Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, opieka artystyczna Dorota Kluczyk,

Mikołaj Romaniuk ze Szkoły Podstawowej w Narewce, opieka artystyczna Mirosława Kiersnowska.

Kategoria III: 12-14 lat

Natalia Czarniewska ze Szkoły Podstawowej nr 8 im. św. Kazimierza Królewicza w Białymstoku, opieka artystyczna Elżbieta Baruch,

Gabriela Porowska z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Kamila Reczko z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Kacper Dawidziuk z VI Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Zygmunta Augusta w Białymstoku, opieka artystyczna Ewelina Ramotowska,

Krystsina Yarashevich ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Białymstoku, opieka artystyczna Elżbieta Sorkowska.

W kategorii IV: 15 lat i powyżej – wyróżnień nie przyznano.

Prace autorów zakwalifikowane do wystawy:

Bohdana Marachenets ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Białymstoku, opieka artystyczna Elżbieta Sorkowska,

Hanna Chojnowska ze Szkoły Podstawowej nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Białymstoku, opieka artystyczna Ewa Walecka,

Zofia Żukowska ze Szkoły Podstawowej nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Białymstoku, opieka artystyczna Ewa Walecka,

Anna Poźniak ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Białymstoku, opieka artystyczna Elżbieta Sorkowska,

Liliana Szczepańska z Przedszkola Samorządowego nr 53 w Białymstoku, opieka artystyczna Danuta Wróblewska,

Ewa Korniecka z Młodzieżowego Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, opieka artystyczna Dorota Kluczyk,

Dominika Brzozowska z Młodzieżowego Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, opieka artystyczna Monika Sienkiewicz,

Adrian Sarnacki z Miejskiego Zespołu Szkół, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem, opieka artystyczna Bogusława Janiuk,

Wiktor Dawidziuk ze Szkoły Podstawowej im. E. Orzeszkowej w Sobolewie, opieka artystyczna Agnieszka Baluk,

Małgorzata Wilczko ze Szkoły Podstawowej nr 8 im. św. Kazimierza Królewicza w Białymstoku, opieka artystyczna Elżbieta Baruch,

Tobiasz Gwiazdowski z Miejskiego Zespołu Szkół, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem, opieka artystyczna Katarzyna Prózanin, Magdalena Brzóska,

Ewa Stankiewicz z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Beata Lubowicka z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Marianna Wojno z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Jakub Kalinowski z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Alicja Szulborska z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Maryla Wojno z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Zuzanna Wojno z Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, opieka artystyczna Hanna Borys,

Iga Szafran ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Bielsku Podlaskim, opieka artystyczna Ewa Bierżyn-Ławreniuk.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział i gratulujemy osobom nagrodzonym i wyróżnionym.

Laureatów (osoby nagrodzone i wyróżnione wraz z opiekunami) zapraszamy na uroczyste podsumowanie konkursu, które odbędzie się **30 października 2024 roku o godzinie 10.00** w Młodzieżowym Domu Kultury ZPO nr 2 w Białymstoku, ul. Warszawska 79a.

Podczas podsumowania zostaną rozdane nagrody i wyróżnienia oraz pamiątkowe dyplomy. Tego dnia otworzymy również wystawę pokonkursową w Galerii Młodych MDK.

Białystok 17.10.2024